2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
OCTUBRE 2025 GIRO: TACOS A VAPOR HORARIO DE 

Precio Unitario 
$549.86 
$136.65 

Descuento 
$0.00 
$0.00 

Importe 
$549.86 
$136.85 

z Folio del comprobante origen : Fecha de transacción : 

Fcnna de Pagc:01-Efectlvc 

��t:7�: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 71/100 MN 

Subtotal: $686.71 

J Dese: $0.00 

Ret ISR: $0.00 
Total: $686.71